

Obiect Lucrari de reparatie a adapostului
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonie				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			19 000,000 19 000,000
	1	Muncitor	h-om	500,0000	38,00	19 000,000
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			900,600 900,600
	1	Muncitor	h-om	23,7000	38,00	900,600
3	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc			65,000 38,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	38,00	38,000
	21212121	Priza RJ-12	buc	1,0000	27,00	27,000
4	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc			273,600 273,600
	1	Muncitor	h-om	7,2000	38,00	273,600
5	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			154,000 152,000
	1	Muncitor	h-om	4,0000	38,00	152,000
	2111112	Doza	buc	1,0000	2,00	2,000
6	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			2 335,000 1 615,000
	1	Muncitor	h-om	42,5000	38,00	1 615,000
	11112222221	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	7,20	720,000
7	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc			65,000 38,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	38,00	38,000
	21212121	Priza RJ-12	buc	1,0000	27,00	27,000
		1.2. Piese de montaj				
8	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 224,400 904,400
	1	Muncitor	h-om	23,8000	38,00	904,400
	525555	Teava gofro din vinilplast diametru pina la 16 mm	m	100,0000	3,20	320,000
9	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m			36,890 29,640
	1	Muncitor	h-om	0,7800	38,00	29,640
	232552	Jgheaburi MCS-1	m	1,0000	7,25	7,250

1	2	3	4	5	6	7
		2. Оборудование				
10		Telefon " Panasonic "	buc			507,500 0,000
	4654654ap	Telefon " Panasonic "	buc	1,0000	507,50	507,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.